ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2021 года

	                       № 3/18

О комиссии по уничтожению носителей, содержащих,

конфиденциальную информацию на КСА ГАС «Выборы»
       В соответствии с пунктом 7.1 Положения о порядке работы с документами и носителями, содержащими персональные данные и иную конфиденциальную информацию, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 18 мая 2010 г. N 117/1123"О Положении о порядке работы с документами и носителями, содержащими персональные данные и иную конфиденциальную информацию", территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Назначить комиссию по уничтожению носителей, содержащих                             конфиденциальную информацию на КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в составе:
          - председатель комиссии – Ткаченко В.А., председатель территориальной избирательной комиссии Брюховецкая;

          - член комиссии – Борисов М.А., системный администратор ГАС «Выборы».

2. Решение территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                  от 10 июня 2020 года № 156/1035 «О комиссии по уничтожению носителей, содержащих, конфиденциальную информацию на КСА ГАС «Выборы»» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Брюховецкая                                          В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Брюховецкая                                           Е.С. Горовая